
Dahl Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 40449078

Østertoften 38
6740 Bramming

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2025

Martin Dahl Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahl Nielsen Holding ApS
Østertoften 38
6740 Bramming

CVR-nr.: 40449078
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Ændring i væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 28. maj 2025 fusioneret med PFN ApS med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til regnskabsåret begyndelse. Nettoeffekten af fusionen er en forøgelse af egenkapitalen primo med 870 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 426 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.949	31.333
Resultat af ordinær primær drift		48.949	31.333
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.857	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	-110.000
Andre finansielle indtægter		89.483	137.744
Øvrige finansielle omkostninger		-52.000	-147.590
Ordinært resultat før skat		546.289	-88.513
Skat af årets resultat		-120.698	-4.745
Årets resultat		425.591	-93.258
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.591	0
Overført resultat		0	-93.258
I alt		425.591	-93.258

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		157.800	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		157.800	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		350.000	0
Kapitalinteresser		97.500	97.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.793	103.793
Andre tilgodehavender		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		551.293	401.293
Anlægsaktiver i alt		709.093	401.293
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		31.588	30.575
Andre tilgodehavender		970.152	1.074.459
Periodeafgrænsningsposter		0	98
Tilgodehavender i alt		1.001.740	1.105.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.627	288.658
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.627	288.658
Likvide beholdninger		449.360	36.594
Omsætningsaktiver i alt		1.457.727	1.430.384
AKTIVER I ALT		2.166.820	1.831.677

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	60.000
Overført resultat		1.185.072	-70.590
Egenkapital i alt		1.285.072	-10.590
Hensættelse til udskudt skat		10.311	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.311	0
Skyldig selskabsskat		106.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19.025
Periodeafgrænsningsposter		113.691	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	220.593	19.025
Gæld til banker		0	11.547
Skyldig selskabsskat		51.918	4.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.099	1.687.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		538.896	119.504
Periodeafgrænsningsposter		19.931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		650.844	1.823.242
Gældsforpligtelser i alt		871.437	1.842.267
PASSIVER I ALT		2.166.820	1.831.677

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	0	-70.590	-10.590
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	40.000	0	830.071	870.071
Årets resultat	0	425.591	0	425.591
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-425.591	425.591	0
Egenkapital, ultimo	100.000	0	1.185.072	1.285.072

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	158.820	51.918	106.902	0
Periodeafgrænsningsposter	133.622	19.931	113.691	33.967
	292.442	71.849	220.593	33.967

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 6.627 kr. pr. 30.04.2025. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på -1.233 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.